

Årsredovisning för  
**Freij Management AB**

559390-4807

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Josefine Freij  
Verkställande direktör

2025-08-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Freij Management AB, 559390-4807, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten Freij management AB utgår och planeras från Halmstad. Företaget är verksamt inom ramen för managementkonsultation främst gentemot kommunal sektor i hela landet men även till viss del gentemot privat sektor. Verksamhetsåret innehållit uppdrag som interimchef och uppdrag gällande rådgivning och coaching.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2023-2024 har främst två uppdrag varit framstående. Som underkonsult till förmedlingsföretag har Freij management AB levererat interimslösning till en kommun och genom direkt kontakt rådgivning och coaching i formen av en genomlysning och förändringsledning för en annan. Vidare har mindre omfattande uppdrag levererats direkt till kund utan förmedling. Under verksamhetsåret har det varit två anställda och sedan minskat till en anställd under andra halvan.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	2 039 751	2 520 691	948 978
Resultat efter finansiella poster	499 727	756 005	275 796
Soliditet %	56,3	42,1	42,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Under det tredje verksamhetsåret har omsättningen minskat gentemot andra året då en anställd endast arbetat halva tiden och den debiterbara tiden därmed minskat.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		450 163
Balanseras i ny räkning		450 163	-450 163
Vinstutdelning		-195 000	
Årets resultat			295 988
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>255 163</b>	<b>295 988</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	255 163
Årets resultat	295 988
<b>Summa</b>	<b>551 151</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	341 601
<b>Summa</b>	<b>551 151</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 039 751	2 520 691
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 039 751</b>	<b>2 520 691</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-146 083	-65 759
Personalkostnader	2	-1 347 636	-1 699 618
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 197	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 553 916</b>	<b>-1 765 377</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>485 835</b>	<b>755 314</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 892	691
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>13 892</b>	<b>691</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>499 727</b>	<b>756 005</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-125 921	-189 026
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-125 921</b>	<b>-189 026</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>373 806</b>	<b>566 979</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-77 818	-116 816
<b>Årets resultat</b>		<b>295 988</b>	<b>450 163</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	199 703	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	1 600	1 600
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>201 303</b>	<b>1 600</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>201 303</b>	<b>1 600</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		53 375	291 542
Övriga fordringar		12 209	11 871
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>65 584</b>	<b>303 413</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 243 248	1 238 072
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 243 248</b>	<b>1 238 072</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 308 832</b>	<b>1 541 485</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 510 135</b>	<b>1 543 085</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		255 163	0
Årets resultat		295 988	450 163
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>551 151</b>	<b>450 163</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>576 151</b>	<b>475 163</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		345 123	219 202
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>345 123</b>	<b>219 202</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		346	110 408
Skatteskulder		76 184	60 166
Övriga skulder		511 301	678 146
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 030	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>588 861</b>	<b>848 720</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 510 135</b>	<b>1 543 085</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1,5	2

#### Kommentar till not

Under första halvan av verksamhetsåret har det varit två anställda i företaget och andra halvan av verksamhetsåret har det varit en anställd.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	259 900	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>259 900</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-60 197	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-60 197</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>199 703</b>	

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 600	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		1 600
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 600</b>	<b>1 600</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 600</b>	<b>1 600</b>

## Underskrifter

Halmstad 2025-08-14

*Joakim Karl Daniel Freij*                      2025-08-14  
Joakim Karl Daniel Freij                      Datum  
Styrelseordförande

*Linda Josefine Freij*                      2025-08-14  
Linda Josefine Freij                      Datum  
Styrelseledamot